

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МУП "Бобровское ЖКХ"



Крюков М.Ю.

Наименование, описание работ **Услуги МТЗ-92**

Заработная плата	40,70
Премия 25%	10,18
Надбавка за проф. мастерство 1 класс 25%	10,18
Районный коэффициент 25%	15,26
Отчисления во внебюдж. Фонды 30.2 %	23,05
Накладные расходы £ 50%	49,68
Итого затраты на з/плату	149,05
Дизельное топливо 6,8 л * 35,5 руб.	241,4
М10Г2 *63	12,6
Текущий ремонт	325
Амортизация	58,3
Всего прямых затрат	637,30
Накопление 30%	191,2
Всего	977,55

Стоимость 1 часа работы составит 978 руб

Норма на копку траншеи глубиной 2,2 м. и шириной 0,8 м. составит:

$$88 \text{ м}^3 : 2,2 : 0,8 = 50,0 \text{ п.м.}$$

Стоимость копки 1 п. м. траншеи составит:

$$6846 \text{ руб.} : 50,0 = 137 \text{ руб.}$$

Стоимость засыпки с выравниванием и прикатыванием составит:

$$137 \text{ руб.} \times 0,35 = 48 \text{ руб.}$$

Итого копка с засыпкой 1 п. м. составит: 185 руб.